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Karvin arviointiraportin kooste nivelvaiheiden tukemisessa

Kansallinen koulutuksen arviointikeskus (Karvi) vastaa var hais kas va tuk-
sen, opetuksen ja koulutuksen kansallisesta arvioinnista. Karvin arvioinnit
tuot ta vat tietoa ja kehittämissuosituksia paikalliseen, alueelliseen ja val ta-
kun nal li seen päätöksentekoon ja kehittämistyöhön sekä kansainväliseen
ver tai luun. Arviointitoiminta muodostuu muun muassa kansallisista op pi-
mis tu los ar vioin neis ta, teema- ja järjestelmäarvioinneista sekä laa tu jär jes-
tel mien arvioinneista, kuten korkeakoulujen auditoinneista. Karvi myös tu-
kee varhaiskasvatuksen, opetuksen ja koulutuksen järjestäjiä sekä kor kea-
kou lu ja arviointia ja laadunhallintaa koskevissa asioissa. Karvin ar vioin ti toi-
min ta perustuu riippumattomuuteen, luottamukseen, avoimuuteen ja vuo ro-
vai ku tuk seen.

Kansallinen koulutuksen arviointikeskus (Karvi) toteuttaa arviointihankkeen
Opis ke li jan siirtymät ja opintopolun sujuvuus koulutuksen ni vel vai-
heis sa. Ar vioin ti kohdistuu koulutusjärjestelmän nivelvaiheiden toi mi vuu-
teen ja si ten koulutusjärjestelmän kykyyn turvata nuorille koulutus ja jous-
ta vat siir ty mät koulutustasolta toiselle sekä ennaltaehkäistä syr jäy ty mis ris-
ke jä. Ar vioin tiin osallistui yhteensä lähes 500 opetuksen ja koulutuksen jär-
jes tä jää se kä yli 15 000 opiskelijaa. Alustavissa tuloksissa on tehty kat saus
seu raa viin teemoihin:
 Ohjaus nivelvaiheissa opetuksen ja koulutuksen järjestäjien ja opis ke li joi-

den näkökulmista
 Itsetuntemuksen ja päätöksenteon kehittyminen pe rus ope tuk ses sa opis-

ke li joi den näkökulmasta
 Urasuunnittelutaidot perusasteen jälkeisessä koulutuksessa opis ke li joi-

den näkökulmasta

Karvi on lähettänyt arviointiin osallistuneille järjestäjille elokuun loppuun
men nes sä järjestäjäkohtaisen palautteen järjestäjä- ja opiskelijakyselyistä.

Järjestäjäkyselyt: Koosteessa ovat järjestäjän vastaukset sekä kaikkien
vas taa jien yleiskeskiarvo

Opiskelijakysely, perusopetus: Kooste on kuntakohtainen ja siinä on
kun nas sa peruskoulun suorittaneiden opiskelijoiden vastauskeskiarvot se-
kä kaik kien kyselyyn vastanneiden opiskelijoiden vastauskeskiarvot. Koos-
te lä he te tään järjestäjille, jos vastaajissa on vähintään kolme kyseisen kun-
nan alueella perusopetuksen suorittanutta opiskelijaa.

Opiskelijakysely, toisen asteen koulutukset sekä valmentavat ja val-
mis ta vat koulutukset: Koosteet ovat koulutuskohtaisia ja niissä on jär jes-
tä jän op pi lai tok sis sa ko. koulutuksessa opiskelevien vastauskeskiarvot se-
kä kaik kien kyselyyn vastanneiden ko. koulutuksessa opiskelevien vas-



taus kes ki ar vot. Kooste lähetetään järjestäjälle, jos vastaajissa on vä hin-
tään kol me kyseisen järjestäjän oppilaitoksissa opiskelevaa opiskelijaa.

Joutsan perusopetuksen ja lukion tulokset ovat pääosin valtakunnan
keskiarvossa tai sitä hieman korkeampia.

Järjestäjäkohtaiset tulokset Joutsa perusopetus ja lu kio ovat esityslistan
liitteinä.

(Asian valmistelija hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka p. 040 533
5619)

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus:
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi Karvin ar vioin nin
tulokset. Lautakunta pitää tärkeänä opetuksen jär jes tä jä koh tai sen tiedon
saamista perus- ja lukiokoulutuksen paikallisesta ja valtakunnallisesta
arvioinnista.

Päätös:
Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

_________


